

افتتاح ۱۰۰ کیلووات نیروگاه خورشیدی در استان سمنان



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل توزیع برق استان سمنان از افتتاح نیروگاه خورشیدی ترکیبی دانشگاه صنعتی شاهرود با ظرفیت ۱۰۰ کیلووات خبر داد.

سید محمد حسینی نژاد با اشاره به روند اجرای این پروژه گفت: فاز نخست این نیروگاه از خرداد ماه سال گذشته طی چند فاز آغاز و امروز شاهد بهره‌برداری رسمی از تمامی فازهای این نیروگاه ۱۰۰ کیلوواتی هستیم. وی افزود: این نیروگاه تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار کیلووات ساعت برق به شبکه توزیع برق تزریق که نقش مهمی در توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر استان داشته است. حسینی نژاد عملکرد تجهیزات به کار رفته در این پروژه را مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: مقایسه‌ها نشان می‌دهد پنل‌های مورد استفاده در این نیروگاه نسبت به نمونه‌های مشابه به مراتب بازدهی بالاتری داشته‌اند در دراز مدت کارایی واقعی آنها بیش از پیش نمایان خواهد شد. مدیرعامل توزیع برق استان سمنان در پایان تصریح کرد: این دستاورد علمی، افتخاری برای دانشگاه صنعتی شاهرود بوده که به دلیل قرار داشتن در ایام دفاع مقدس به نام شهید والامقام «داریوش رضایی نژاد» ماندگار خواهد بود.

آب شرب ۱۷ هزار مشترک شهرستان سنقر پایدار شد

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان سنقر کلیایی از ترمیم شکستگی دو مرحله‌ای خط پمپاژ سد سلیمان‌شاه و بازگشت پایدار آب شرب برای بیش از ۱۷ هزار مشترک در این شهرستان خبر داد.

صادق عزیزی گفت: این عملیات با لوله‌گذاری ۲۴ متری GRP سایز ۶۰۰ و با هماهنگی کامل تیم‌های اجرایی، بدون قطعی آب و در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شد. وی افزود: در مرحله نخست، اقدامات اضطراری برای جلوگیری از اختلال در آبرسانی صورت گرفت و پس از تأمین تجهیزات تخصصی، مرحله دوم عملیات به‌صورت اصولی و فنی تکمیل شد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان سنقر کلیایی گفت: پیش از آغاز عملیات اطلاع‌رسانی لازم به شهروندان انجام شد تا آرامش عمومی حفظ شود. عزیزی افزود: این دومین عملیات موفق طی یک ماه گذشته بوده که با همراهی مسئولان استانی، اداره راهداری و همکاری مردم منطقه به سرانجام رسیده است.

گفتنی است: شکستگی خط پمپاژ سد سلیمان‌شاه می‌توانست به بحرانی جدی در تأمین آب شرب سنقر تبدیل شود، اما با مدیریت هوشمندانه و حضور به‌موقع نیروهای آبفا، این تهدید مهار و آب شرب سالم و پایدار برای شهروندان تضمین شد.

قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سردار آثانی فرمانده سپاه صاحب الامر استان قزوین به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور در نشست خبری برنامه‌های این ایام را تشریح کرد. در این نشست که در محل سپاه قزوین برگزار شد سردار آثانی ضمن روایتی از دوران جنگ و مقایسه آن با جنگ ۱۲ روزه برنامه‌های این هفته را تشریح کرد.وی گفت: هفته دفاع مقدس را گرامی می‌داریم و تشابه و تفاوت هشت سال جنگ و ۱۲ روز دفاع مقدس را بررسی می‌کنیم که عمده تشابه این دو جنگ این بود که صدام به کشور ما حمله کرد و اختلاف در خصوص قرارداد ایران و الجزایر و ادعای این که خوزستان متعلق به اوست را بهانه کرد و اسرائیل هم به

بهانه این که ایران قصد نابودی‌اش را دارد به ما حمله کرد اما بداند جریان یهود ضدیت با اسلام دیرینه است و هرگاه فرصت پیدا کنند به ما حمله می‌کنند.وی گفت: سازمان امنیتی ساواک صفر تا صدش با اسرائیل شکل گرفت و بعد انقلاب همواره یک بهانه برای دشمنی پیدا می‌شد و تشابه دوم در اهداف متجاوزین بود و صدام هم می‌گفت باید ایران تجزیه و تسلیم و جمهوری اسلامی ساقط شود و اسرائیل هم با همین اهداف به ما حمله کرد.سردار آثانی افزود: اسرائیل به مراکز نظامی ما و فرودگاه حمله کرد شاید ابتدا غافلگیر شدیم اما بلافاصله توانستیم خود را بازیابی کرده و به میدان بیاییم.وی بیان کرد: اسرائیل را ازفاضلاب تل آویو درمی‌آوریم

نخستین نمایشگاه معدن و صنایع معدنی غرب کشور در همدان گشایش یافت

همدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نخستین نمایشگاه تخصصی معدن، صنایع معدنی، سنگ‌های معدنی، گوهرسنگ‌ها و ماشین‌الات معدنی و راه‌سازی غرب کشور، با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت،استاندار همدان، نمایندگان مجلس، و جمعی از فعالان و مدیران حوزه صنعت و معدن کشور در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان گشایش یافت.این رویداد مهم صنعتی، با مشارکت ۷۰ شرکت برجسته معدنی از سراسر کشور به همت اداره‌کل صمت استان همدان برگزار

قم-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

استاندار قم گفت: حرکت‌های فرهنگی در قم به اعتقاد و همکاری همدلانه مردم موفق خواهد شد و می‌تواند الگویی برای دیگر شهرها باشد. اکبر بهنام‌جو در مراسم طرح «خادمان فرهنگی کریمه الهیبت(س)» با تأکید بر ترویج فرهنگ نماز و حجاب، بیان کرد: طرح خادمان فرهنگی با هدف ایجاد رفتار فرهنگی هدفمند در مجاوران

زاهدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش و مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان کشور مدرسه ۶ کلاس‌ه کمالی نيمروز با زیربنای ۴۷۵ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.مدرسه ۱۲ کلاس‌ه مسکن مهر غرب زاهدان با زیربنای ۱۲۰۰ متر مربع نیز به همت خیر نیک‌اندیش غلامحسین مطهری در

اختطاریه

خواننده:ویکتوریا کر کلیوا
***به اطلاع می‌رساند هسسر شما آقای مهرداد دشتی جهت اجرای دادنامه صادره از شصیم دوم دادگاه خانواده شهرستان بوشهر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند
تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار میگردد
طرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطار به جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایند و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایند.
در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می‌گردد.

سردفتر ازدواج شماره ۵ و طلاق شماره ۱- مهدی بحرانی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت رساناصنعت اشتهارد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۷۱۹۰۶
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌گردد تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ در آدرس تهران- بلوار آفریقا- خیابان فرزنان غربی -پلاک ۳۱ واحد۶ تشکیل می‌گردد حضوربهم رساناید.
دستور جلسه: تغییر مقاد اساسنامه (افزایش تعداد اعضای هیات مدیره)
مقام دعوت کننده : هیات مدیره

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرای پروژه	ریز پروژه	مقدار (مترمربع)	نوع سازه اسکلت	سیستم سرمایش و گرمایش	برآورد کل (ریال)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه (ریال)	توضیحات
				۲۷۲	بتنی	کولر آبی – رادیاتور	۸۵,۴۰۶,۱۷۷,۵۳۲		فقط ضمانتنامه معتبر بانکی
				۱۵	بتنی	کولر گازی اسپلیت دوکاره اینورتر دار	۴,۸۸۶,۵۳۰,۵۷۳		معتبر بانکی
	احداث پاسگاه	شهرستان کرمانشاه	دیوار آجری (ارتفاع ۴ متر)	۳۲۷	تلفیقی از آجر و لفتون سوراخدار	–	۴۹,۹۸۳,۵۴۰,۷۲۴		واپز نقدی
	پارکینگ		متر مربع	۶۰	فلزی	–	۳,۲۹۰,۰۷۱,۷۱۵		معتبر است
	محوه سازی		متر مربع	۱۰۰۰	روکش بتنی	–	۲۷,۶۵۲,۰۹۳,۵۶۵		
							۱۷۱,۲۱۸,۴۱۴,۱۰۹		
									جمع کل:

انتظامی استان کرمانشاه – معاونت مهندسی می‌باشد.
لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR و ساجار (بخشنامه ۱۳۹۶/۰۵/۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۴)، براساس فهرست بههای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۴ و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.
د) گسوراته: مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی فراجا پرداخت مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تاجیه ضوابط مربوطه خواهد بود.
ن) پیش پرداخت: برابر آئین نامه تقصیم معاملات دولتی به شماره ۲/۱۳۳۴/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ پرداخت می گردد.
د) اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه می باشد.
ر مناقصه گزار در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادتات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ز) تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ تا مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ می باشد.
س) آخرین مهلت قبول پیشنهادت: تا مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ می باشد.
ش) تاریخ گشایش پاکات مناقصه: مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ می باشد.
ی) محل گشایش پاکات مناقصه: به آدرس کرمانشاه- خیابان بنت الهدی -فرماندهی

فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه

شهرستان

برنامه‌های هفته دفاع مقدس در استان قزوین

زیرا هنوز آنها توهم پیروزی در هفت روز را دارند اما ملت ایران ۴۶ سال است مقاومت کرده و پیروز شده است.آثانی تصریح کرد: اسرائیل و فکر می‌کرد پول نداریم و بدون مردم هستیم و اختلاف داخلی داریم که در ادامه مسیر متوجه شد اشتباه کرده و آتش بس و توقف جنگ را پذیرفت ولی اصحاب رسانه باید دستاوردهای مقاومت را بر رنگ کنند تا مردم بدانند در هر دو جنگ آمریکا دخالت مستقیم داشت و در هشت سال دفاع مقدس به صدام کمک کرد و در این جنگ ۱۲ روزه هم دخالت مستقیم داشت. فرمانده سپاه استان قزوین یادآورشد: مدیریت اسام در جنگ و فرماندهی مستقیم در دفاع مقدس و هدایت عمومی ایشان بسیار برجسته

نخستین نمایشگاه معدن و صنایع معدنی غرب کشور در همدان گشایش یافت

افزود: برگزاری این نمایشگاه حاصل ماهه تلاش شبانه‌روزی برای گردهمایی بزرگان معدن کشور، تبادل تجربیات، نمایش فناوری‌های نوین و جذب سرمایه‌گذاری در حوزه معادن همدان است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیأت عامل ایمیدرو، نیز در این مراسم با اشاره به ظرفیت بالای بخش معدن کشور، گفت: زنجیره معدن و صنایع معدنی ایران سالانه ۲۵ میلیارد دلار تولید و ۱۴ میلیارد دلار صادرات دارد و استان همدان نیز می‌تواند سهم قابل‌توجهی در این عرصه داشته

دفاکاری شهدای دفاع مقدس و خانواده‌های آنان، گفت: روحیه جهادی و ایثار در جامعه ما همچنان پایدار است و امروز نیز شاهد استمرار آن در فعالیت‌های فرهنگی هستیم.استاندار قم بر لزوم تعامل دوستانه با کسبه برای تشویق و فعالان فرهنگی، بر اهمیت ترویج نماز اول وقت، رعایت حجاب و الگوسازی فرهنگی در حرم حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها تأکید کرد.وی همچنین با یادآوری ایثار و

فرمان حضرت امام (ره) و دانش‌آموزان برگزار شد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان همچنین اعلام کرد: مدرسه ۶ کلاس‌ه شهید حسین انارکی در روستای هوتگت شهرستان دشتیاری با زیربنای ۳۷۰ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۷.۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. به گفته میثم کل زایی این پروژه به همت خانم دکتر خسروی و جمعی از ایرانیان نیکوکار مقیم انگلستان و با همراهی و همدلی موسسه

بود و در جنگ ۱۲ روزه هم رهبری نقش برجسته‌ای در نبرد پیچیده داشتند و با وجود پیچیدگی یک جنگ تلفیقی راهبردی، رهبری اشراف اطلاعاتی داشت و شرایط را مدیریت کرد و صداقت و انسجام فرماندهی موجب هدایت کار شد و رهبری یک تنه جنگ را مدیریت کرد.وی گفت: رهبری تسلط بر بحران داشت و بازیابی شبکه فرماندهی بسیار مهم بود وقتی فرمانده هان اول جنگ را زدند، رهبری سرعت شبکه فرماندهی جنگ را بازسازی و هدایت کرد و مدیریت افکار عمومی با لشکرقدردمند رسانه صورت گرفت و حضور مستقیم رهبری در اتاق جنگ و فرماندهی و هدایت مستقیم جنگ به موفقیت منجر شد.

باشد. محمد آقاجانلوافزود: ایران پنجمین دارنده ذخایر مس در جهان است و درحال حاضر ۲۴۰ پروانه اکتشاف صادر شده و دو معدن طلا در غرب کشور نیز برای سرمایه‌گذاری آماده شده‌اند. آقاجانلو همچنین بر نقش کلیدی بخش خصوصی در توسعه معدن تأکید کرد و گفت: تنها با مشارکت فعال بخش خصوصی، اهلیت‌دار می‌توان به توسعه پایدار در این حوزه دست یافت.در حاشیه این رویداد، برای نخستین‌بار در کشور، از سامانه هوشمند ماینتورینگ معادن همدان رونمایی شد.

استاندار قم: حرکت‌های فرهنگی در قم با همراهی مردم موفق می‌شود

می‌توانیم فرهنگ نماز و احترام به حریم حرم را به صورت خودجوش در جامعه نهادینه کنیم. وی همچنین به اهمیت ترویج حجاب اسلامی و همراهی خواهران و برادران داوطلب در آموزش و هدایت زائران و مجاوران اشاره کرد و افزود: موفقیت این طرح نه تنها در اجرای آن در لحظه، بلکه در اثرگذاری بلندمدت بر رفتار فرهنگی و اعتقادی مردم دیده می‌شود.

«دست یاری به دشتیاری» به ثمر نشست. وی افزود: علاوه بر این مدرسه سه فضای آموزشی دیگر شامل مدرسه ۳ کلاس‌ه امام حسین (روسیای سیتل)، مدرسه ۴ کلاس‌ه گار فقیر و مدرسه ۲ کلاس‌ه بل ریمضان نیز مورد تعمیر و بهسازی اساسی قرار گرفتند که هر یک از این پروژه‌ها با اعتباری نزدیک به ۴۷۰ میلیون تومان اجرا شد و کیفیت فضاهای آموزشی این مناطق را به شکل قابل توجهی ارتقا داد.

آگهی تمديد مزايده کتبى عمومى فروش ماشين آلات شهردارى لوشان نوپ اول

شهردارى لوشان در نظر دارد به استناد بند ۳ مصوبه شماره ۸۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و بند ۱ مصوبه شماره ۸۹ مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۳ شورای اسلامى شهر نسبت به فروش ماشين‌الآت ذيل از طريق سامانه تدارکات الكترونيکى دولت اقدام و به متقاضيان واجدشرایط واگذار نمايد.
متقاضيان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن ۰۲۲۳۰۴۶۰۱۳۳ شهردارى لوشان تماس حاصل نمایند.

- لودر ولوو تيب L1۲۰F
- کاميونت زباله‌کش فوتون تيب BJ۱۰۶۹VDJEA-FA
- کاميونت تانکر آب تيب BJ۱۰۴۹V۹JEA-FA

شرایط مزایده:

- ۱- مواعد زمانی:**
تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۷/۰۶
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۷/۱۰
مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شرح ذیل به صورت مجزا و حساب ۰۰۵۵۳۲۵۰۴۹ شهرداری نزد بانک ملی شعبه لوشان و پیش‌پرداخت ۲۵۰ میلیون ریاله در قسمت ودیعه در سامانه تدارکات الکترونیکی بارگزاری نمایند.
- مبلغ ۰۰۰۰/۰۰۰/۲۵۰۰ ریال بابت سپرده لودر ولوو تيب F1۲۰L مبلغ ۰۰۰۰/۰۰۰/۳۵۰۰ ریال بابت سپرده کامیونت تانکر آب فوتون تيب BJ۱۰۴۹V۹JEA-FA
- مبلغ ۰۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰۰ بابت سپرده کامیونت زباله‌کش فوتون تيب BJ۱۰۶۹VDJEA-FA
- متقاضيان می‌بایست کلیه مراحل مزایده شامل دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد قیمت، بازگشایی مزایده، امضای درجیتال همگی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام شود. متقاضیان می‌بایست

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مربوطان تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان مجوز گردیده است.
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

- ۱.آقای مظفر شهبازی فرزند سعید به شماره ملی ۰۰۵۶۶۰۳۸۲۰ شهرداری یک قطعه زمین زراعتی مساحت ۱۱۹۷۷ متر مربع پلاک فرعی از ۲۸ اصلی
۲. مؤنسنسه خیره بران رحمت به شماره ملی ۰۰۲۱۲۴۷۳۰۲ شهرداری یک قطعه زمین مساحت ۱۱۹۷۷ متر مربع پلاک فرعی از ۲۸ اصلی
۳. آقای عزت هوشمند فرزند رحمن به شماره ملی ۰۰۲۵۴۲۰۱ شهرداری یک قطعه زمین زراعتی مساحت ۱۴۴۷/۲۲ متر مربع پلاک فرعی از ۵۶۰ اصلی
۴. آقای عبدالله هوشمند فرزند رحمن به شماره ملی ۰۰۲۵۴۱۹۶ شهرداری یک قطعه زمین زراعتی مساحت ۱۴۸۹ متر مربع پلاک فرعی از ۵۶۰ اصلی
۵. آقای عبدالله هوشمند فرزند رحمن به شماره ملی ۰۰۲۵۴۱۹۶ شهرداری یک قطعه زمین زراعتی مساحت ۱۰۰۷ متر مربع پلاک فرعی از ۵۵۸ اصلی
۶. آقای زانا کریمی فرزند کریم به شماره ملی ۰۰۳۱۳۳۶۰۳۱ شهرداری یک قطعه زمین زراعتی مساحت ۲۲۰۰ متر مربع پلاک فرعی از ۲۸۰ اصلی
۷. آقای محمد رفیق نوری فرزند توفیق به شماره ملی ۰۰۷۷۲۳۰۳۸۲۰ شهرداری یک قطعه زمین زراعتی مساحت ۵۳۲۳/۵۰ متر مربع پلاک فرعی از ۸۲۶ اصلی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۶
رئیس ثبت مربوطان نگاری

جمهوری اسلامی

مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان:

مشارکت مردم در پروژه‌های عمرانی اصفهان از طریق نشان‌دار کردن مالیات امکان‌پذیر شده است



اصفهان - خبرنگار رونامه جمهوری اسلامی: مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: هوشمندسازی نظام مالیاتی، شفافیت و عدالت را محقق می‌کند و با کارپوشه مؤذیان، کاهش بروکراسی و مشارکت مردم در پروژه‌های عمرانی استان امکان‌پذیر شده است.مهران علایی، در نشست خبری مهرماه ۱۴۰۴ با خبرنگاران اصفهان اظهار کرد: نگاه به مالیات، هرگز نگاه ابزاری صرف برای بر کردن خزانه نبوده است، مالیات، علاوه بر آنکه یکی از ابزارهای کلیدی تأمین منابع دولت‌ها در همه نظام‌های اقتصادی جهان است، باید نقش‌آفرین و ارزش‌آفرین نیز باشد. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان خاطرنشان کرد: راهبرد اصلی سازمان امور مالیاتی، استقرار نظام مالیاتی هوشمند است. وی با بیان این که در قوانین برنامه و بودجه سال‌های اخیر، وظایف و تکالیف سازمان امور مالیاتی بسیار گسترده شده است، گفت: سالیان متعددی متکی به منابع طبیعی پایان‌پذیر بودیم و هزینه‌های جاری کشور را در محل فروش نفت تأمین می‌کردیم، مسیری که برخلاف رویه کشورهای توسعه‌یپدا کرده است و به این نتیجه رسیدیم که اشتباه کرده‌ایم و باید فرایندها را اصلاح

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان تصریح کرد: براساس تصمیمات کارشناسی به سمت استقرار یک نظام مالیاتی صحیح حرکت می‌کنیم؛ نظامی که همه فعالان اقتصادی و مؤذیان، خود را جزئی از آن بدانند، اما دسترسی به همین راستا سازمان انصاف با روش‌های سنتی ممکن نیست در همین راستا سازمان امور مالیاتی در سال‌های اخیر با شتاب به سمت هوشمندسازی، داده‌محوری و حکمرانی داده‌ها حرکت کرد و در این مسیر، از مؤذیان خواسته شد داده‌های صحیح و واقعی خود را ارائه دهند تا سازمان نیز براساس همان داده‌ها، مالیات عادلانه و درست را مطالبه کند.علایی با اشاره به هوشمندسازی و الکترونیکی شدن خدمات مالیاتی ادامه داد: پیش از این، در فقدان داده‌های معتبر، مأموران مالیاتی ناگزیر بودند مالیات را براساس برآورد و تخمین تعیین کنند، که این امر ناراضایی مؤذیان را به همراه داشت، اما با تغییر رویکرد، سازمان مالیاتی ضمن بازتعریف فرایندها، توسعه سامانه‌ها و اصلاح رویه‌ها، توانست گام‌های مهمی در مسیر دولت الکترونیک و کاهش بروکراسی بردارد؛ در این میان، نکته قابل توجه آن است که در کشور ما هیچ حوزه‌ای به اندازه نظام مالیاتی شاهد وضع قوانین متعدد نبوده است و این حجم از قوانین گاه نگرانی‌هایی برای فعالان اقتصادی ایجاد می‌کرد از همین رو، سازمان مالیاتی تصمیم گرفت ضمن حفظ چارچوب قانونی، فرایندها را به سمت ساده‌سازی پیش ببرد تا مؤذیان به‌ویژه کسب‌وکارهای کوچک و متوسط با کمترین چالش روبه‌رو شوند.

آگهی تمديد مزايده کتبى عمومى فروش ماشين آلات شهردارى لوشان نوپ اول

برای شرکت در مزایده علاوه بر واپز سپرده، مدارک شناسایی برای اشخاص حقیقی شامل تصویر شناسنامه و کارت ملی و مدارک شناسایی برای اشخاص حقوقی شامل آخرین تغییرات روزنامه، اساسنامه، گواهی امضاء مدیرعامل شرکت، در سامانه تدارکات بارگزاری گردد و همچنین برگ آگهی مزایده را از سامانه دادلود و امضاء و تأیید نموده و در قسمت مستندات سامانه تدارکات دولت بارگزاری نمایند.

۴- قیمت پایه کارشناسی:

- لودر ولسوو تيب F1۲۰L به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال معادل پنج ميليارد تومان
- تانکر آب فوتون تيب BJ۱۰۴۹V۹JEA-FA به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۰۰ ریال معادل هفتصد ميليون تومان
- کاميونت زباله‌کش فوتون تيب BJ۱۰۶۹BJE-FA به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰۰ ریال معادل یک ميليارد و پانصد ميليون تومان
- ۵- جلسه بازگشایی پاکات رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۳ با حضور اعضای کمیسیون معاملات در محل شهرداری لوشان برگزار می‌گردد.
- ۶- پس از تعیین برنده مزایده موضوع کتباً به برنده مزایده ابلاغ تا نسبت به تسویه و پس از آن تنظیم سند بنام خود اقدام نماید اگر برنده مزایده ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ نسبت به تسویه کامل اقدام ننمود مبلغ سپرده بنفع شهرداری ضبط خواهد گردید و معامله با نفر دوم انجام خواهد گردید.
- ۷- مبلغ مورد مزایده به هیچ وجه مورد تهاثر قرار نخواهد گرفت.**
- ۸- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی و مالیات و عوارض و نقل و انتقال در دفاتر برعهده برنده مزایده می‌باشد.**
- ۹- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.**

نورمحمد چابوک – شهردار لوشان

شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی: ۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱

نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در شش‌دانگی یک زمین مزروعی از ۷۲ اصل شام‌اسی واقع در بخش ۳ اردبیل
تحدید حدود روز چهارشنبه مورخه: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
آقای علی محمد رفیعی تکه به شماره ملی ۱۳۴۴۰۱۳۴۴۱۶۱۱۶۱ فرزند علی در شش‌دانگی یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۸۳۱۶ واقع در بخش ۳ اردبیل به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع.
برابر اراء هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تاکنون تحویل حوده آن به‌عمل نیامده است؛ فلذا طبق ماده ۱۳ نامه قانون مزبور تعیین حدود پلاک مربوط روز فوق‌الذکر رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
بدین‌وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات ابلی نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراضی به حقوق ارفاقی و حدود آن مطابق ماده ۴۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود. م.د. آ.ف. ۹۵ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ رئیس اداره ثبت اساده و املاک منطقه یک اردبیل- رضا احمدیان

خواندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظر،ا پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند	سند کمیایی (برگه کمیایی) سورای سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۱ در شماره انتظامی ایران ۱۶-۵۸۳۸۲ شماره موتور ۵۹۱۵۹۰۰۱۴۷۰ و شماره شناسی NAACJ\JXCXCF\۰۶۶۰۷ سیدهادی پثربی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
---	---